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Tiit Riisalo 

Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium 

info@mkm.ee  

 

 

 

 

 

 

Auditi lõpparuande edastamine 

 

 

Austatud härra Riisalo 

 

Edastame Teile Globaliseerumisega Kohanemise Euroopa Fondi toetuse kasutamise 

auditeerimise lõpparuande Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruse nr 2018/1046 art 63 

lõike 5 punkti b ning art 63 lõike 7 kohaselt. 

Täname Teid meeldiva koostöö ja osutatud abi eest. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Alber 

finantskontrolli osakonna juhataja 

Auditeeriva asutuse juht 

 

 

 

 

 

 

Lisad:  

1. Auditeerimise lõpparuanne  
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Sama: 

Hr Urmo Merila, Riigi Tugiteenuste Keskus (info@rtk.ee). 

 

 

 

 

Teadmiseks:  

Pr Annika Sepp, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (annika.sepp@mkm.ee); 

Pr Kristi Suur, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (kristi.suur@mkm.ee); 

Pr Tiina Sams, Riigi Tugiteenuste Keskus (tiina.sams@rtk.ee); 

Pr Karin Viikmaa, Riigi Tugiteenuste Keskus (karin.viikmaa@rtk.ee); 

Pr Vilma Mand, Eesti Töötukassa (vilma.Mand@tootukassa.ee). 

 

 

 

 

 

 

 

Pilleriin Masing  +372 5196 8731 

Pilleriin.Masing@fin.ee 


